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ПРАКТИК
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Практик/Practic 5,13,21,29

Назва/Name
№ 

Українська English

Уп-ка

Pack

Кіл-ть

Sum.

Лівий бік

Правий бік

Криша

Дно

Цоколь (коротший)

Цоколь (довший)

Стяжка 1

ДВП

Left lateral

Right lateral

Top panel

Bottom

Connection panel 1

Plinth (short)

Plinth (long)

Fibreboard
(back panel)

Двері-купе 2

Практик/Practic 5,13,21,29

Назва/Name
№ 

Українська English

Уп-ка

Pack

Кіл-ть

Sum.

Шина подвійна
алюмінієва

Фурнітура 1

1

2Стяжка 2 Connection panel 2

9

Sliding doors

Furniture
accessories

Track

1

1

2

2

2

2

2

3

3
(Practic 21,29)(Практик 21,29)

10



х28

3,5х16

х28 х8

х8 х12 100gm

х18 х2

х8 х2

х3 L-9

х2

L

M

х1

х1

2

1

х1

3

х1

* Фурнітура може змінюватися в залежності від розміру Практика
(*Furniture accessories can be changed depending  of Practic's  dimensions)
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5
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6
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(Practic 21,29)

(Практик 21,29)
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9/14

1
2

37

1



10/14

8

100-120mm

9

9
9

9

9

9

1



11/14

9

400-500mm

400-500mm

L

M

M

10

F2

Cхема №1
(scheme No1)

Pay attention!
Sliding-door wardrobes are equipped with a 
F2 microlift at a depth of less than 500 mm 
by default. Microlift F2  is installed at the 
discretion of the installer  (scheme No. 1). 
Sliding-door wardrobes are not equipped 
with tube  F1  and tube holders F.

Зверніть  увагу!
Шафи-купе комплектуються мікро-

ліфтом F2 при глибині менше 500 мм по 
замовчуванню. Мікроліфт F2  встанов-
люється на розсуд збиральника (схема 
№1). Скалкою F1 та скалкотримачем F 
такі шафи-купе не комплектуються.

L1
L1

L1=L1

7

L1=L1
L2=L2

L2

L2



12/14

3

4

2 mm

m
m

L

1

1
0

0

250

2

11

M

250mm

1
0
0

m
m 1

2

3

(Practic 21,29)

(Практик 21,29)
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13/14

12

9mm
10

10



14/14

13

10
10


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12
	Страница 13
	Страница 14



